СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 октября 2021 г.                       с. Богородское                                      № 423-42

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предлагаемого к
передаче в муниципальную собственность Ульчского муниципального
района Хабаровского края из муниципальной собственности Комсомольского
муниципального района Хабаровского края

          В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ "Об

ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации", во исполнение Закона

Хабаровского края от 23 ноября 2011 № 146 «О наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями

Хабаровского края по организации мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без владельцев», в соответствии с

Уставом Ульчского муниципального района Хабаровского края, Положением

о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности Ульчского муниципального района

Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Ульчского

муниципального района Хабаровского края от 24 июня 2005г. № 49, на

основании обращения администрации Комсомольского муниципального

района Хабаровского края от 29 сентября 2021 г. № 1960 «О передаче

материальных средств», Собрание депутатов Ульчского муниципального

района  Хабаровского края

РЕШИЛО:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества,

предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Ульчского

муниципального района Хабаровского края из муниципальной собственности

Комсомольского муниципального района Хабаровского края.

  2.  Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию  по

бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально

экономическому развитию и экономической реформе Собрания депутатов

Ульчского муниципального района Хабаровского края (Глещинская Н.В.).

  3. Настоящее решение вступает в силу после  его  официального

опубликования  (обнародования)

Глава  района                  Ф.В. Иващук

Председатель Собрания депутатов  С.А. Михайлова

consultantplus://offline/ref=7D1B04D6D0F31F9D2EF7411E13A0B3C8705E4CBE5F77F7ABF63AFD6405C1E9C564091D6F977E4B0C4B5CF2DFF3B58F7FF7B0C35AFA9F06EDc32CC

УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов
Ульчского муниципального
района Хабаровского края
от 26.10.2021 г. №423-42

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную
собственность Ульчского муниципального района Хабаровского края из
муниципальной собственности Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

№
п/п

Наименование имущества Единица
измерения

Количество
(единиц)

Балансовая стоимость
за ед.

(рублей)

1 2 3 4 5

1. Клетка-ловушка для

отлова животных

шт. 2 26 952,00

Итого: 53 904,00

_________